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TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T (mm)

Sudut Tb 3 Cm 120 X 120 X 90 (30)

ISI/COLLY

400 pcs

Sudut Tb 4 Cm 120 X 120 X 90 (40) 400 pcs

Sudut Tb 6DB/
Sudut Tb 5 Cm

150 X 150 X 90 (50) 200 pcs

Sudut
SSLI Tb 1 Cm

120 X 100 X 90 (10) 400 pcs

TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T (mm) 

Sudut Tb 1,5 Cm 125 X 125 X 90 (15)

ISI/COLLY

400 pcs

Sudut Tb 2 Cm 125 X 125 X 90 (20) 400 pcs

Sudut Tb 2 Cm
D-17

125 X 125 X 90 (20) 400 pcs

INJT. STYROFOAM SUDUT

Sudut Tebal 2 CmSudut Tebal 1,5 Cm

Sudut SSLI Tebal 1 Cm Sudut Tebal 4 Cm

15 mm

15 mm

15 mm
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20 mm
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20 mm

20 m
m

10 mm

10 mm

10 mm
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40 mm
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40 mm

40 mm

125 mm

90 mm

125 mm

90 mm

120 mm

90 mm

120 mm

90 mm
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TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T  (mm)

TUTUP 60 X 87 X 35 

ISI/COLLY

100 pcsBADAN 60 X 87 X 195 

DIAMETER
LUBANG

UKURAN BARANG
P X L X T (cm) 

108 X 73 X 71 

ISI/COLLY

12 pcs

INJT. BOTOL SUSU

INJT. ELECTRONIK ZT72950/60/70
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64 

1
9
5
 m

m

60 mm

60
 m

m

87 mm 64 mm

35 mm
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Lid

Body
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TIPE

ACCU N-100

ACCU N-120

ACCU N-150

UKURAN BARANG
P X L X T (mm)

395 x 170 x 39

490 x 180 x 50

495 x 215 x 50

ISI/COLLY

200 pcs

200 pcs

200 pcs

ACCU N-60

ACCU N-40 195 x 125 x 40 300 pcs

ACCU N-50 255 x 170 x 35 200 pcs

235 X 125 X 40 300 pcs

ACCU N-70 300 x 170 x 35 200 pcs

TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T (mm)
ISI/COLLY

INJT. AKI / ACCU
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N - 60
N - 40

N - 70

N - 150 N - 120

N - 100

N - 50
KCS
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N - 60
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TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T (mm)

SIKU Tb 3 Cm /98 980 X 90 X 90 (30)

SIKU Tb 4 Cm /98 980 X 90 X 90 (40)

SIKU Tb 4 Cm/ 98 120 X 90 X 90 (40)

SIKU Tb 4 Cm/ 820 STD 820 X 90 X 90 (40)

ISI/COLLY

120 pcs

120 pcs

960 pcs

120 pcs

TIPE
UKURAN BARANG

P X L X T (mm)

SIKU Tb 1,5 Cm 630 X 125 X 90 (15)

ISI/COLLY

200 pcs

SIKU Tb 2 Cm 970 X 120 X 90 (20) 100 pcs

SIKU Tb 2 Cm 1,000  X 120 X 90 (20) 100 pcs

SIKU Tb 2 Cm/ 97 STD/D-17 120 X 120 X 90 (20) 1000 pcs

960 pcs120 X 90 X 90 (30)SIKU Tb 3 Cm/ 98 STD/D-17

INJT. STYROFOAM SIKU
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INJT. HELM
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TIPE

HELM INK

ISI/COLLY

36 pcs

HELM HIU 36 pcs

36 pcs

36 pcs

HELM NTC

HELM ANAK
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INJECTION
STYROFOAM

INJT. PELAMPUNG

UKURAN LUAR  (mm) ISI / COLLY
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COVER

KCS
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1
0
0
0
 m

m

600 mm

KCS
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KCS
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300 mm

6    300 mm  
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5
0
 m

m

100 mm

PELAMPUNG DRUM

1600    T. 1000 

UKURAN LUAR  (mm) ISI / COLLY

PELAMPUNG BOLA

UKURAN LUAR  (mm) ISI / COLLY

PELAMPUNG JALA / PUKAT

100    100 mm   T. 150 mm


